
 

 

FEDERAZIONE GINNASTICA D’ITALIA 

Comitato Regionale Abruzzo 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

VISTI gli artt. 27 e 28, comma 4, dello Statuto della Federazione Ginnastica 

d’Italia;  

VISTI l’art. 30 del Regolamento Organico della Federazione Ginnastica d’Italia;  

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo Federale FGI dell’11.10.2024, avente 

ad oggetto la “Indizione 98^ Assemblea Nazionale Ordinaria - Definizione data, 

luogo, ora e ordine del giorno”;  

VISTA la comunicazione della Federazione Ginnastica d’Italia in merito allo 

status del Comitato Regionale ai sensi dell’art. 27, comma 1, dello Statuto 

Federale;  

CONSIDERATA la necessità di rispettare le tempistiche previste per lo 

svolgimento dell’Assemblea Regionale al fine di garantire il buon 

funzionamento delle attività federali, anche a livello territoriale;  

D E L I B E R A 

di indire l’Assemblea Regionale per il giorno 08/02/2025, alle ore 14:30 in 

prima convocazione e alle ore 15:30 in seconda convocazione, presso la 

sala Pashà di Sport e Salute di Pescara Viale G. Bovio;  

di procedere alla pubblicazione sulla homepage del sito internet regionale 

dell’indizione, dandone massima comunicazione a tutte le società e associazioni 

affiliate aventi sede nel territorio regionale di competenza;  

di procedere ad ogni adempimento conseguente, ivi compresa la convocazione 

dell’Assemblea Regionale ad opera del Presidente Regionale;  

di comunicare alla Federazione Ginnastica d’Italia, entro e non oltre 2 (due) 

giorni dallo svolgimento dell’Assemblea, i risultati delle votazioni e di procedere 

alla relativa pubblicazione dei medesimi sul sito internet regionale;  

di trasmettere tutti gli atti originali, con plico sigillato, alla Federazione 

Ginnastica d’Italia entro e non oltre 10 (dieci) giorni;  

di far rinvio, per ogni ulteriore profilo assembleare, alla convocazione 

dell’Assemblea Regionale deliberata dal Presidente Regionale.  

ASSENTI……uno……………………………………………  

ASTENUTI……nessuno………………………………………….  

CONTRARI………nessuno……………………………………… 

ALL’UNANIMITÀ    

 

A MAGGIORANZA    

X 


